



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

MJO 2015 ApS

Holbækvej 252
4440 Mørkøv

CVR-nr. 36 91 79 11

Årsrapport for perioden
2. juni – 31. december 2015
1. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6/4 2016



dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 2. juni – 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for perioden 2. juni – 31. december 2015 | 9 |
| Balance 31. december 2015 | 10 |
| Noter til årsregnskabet | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MJO 2015 ApS
Holbækvej 252
4440 Mørkøv

CVR-nr. 36 91 79 11

Hjemstedskommune: Holbæk

Direktion

Morten Jørgensen

Revisor

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Danske Bank
Ahlgade 28
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder, investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet er stiftet pr. 2. juni 2015. Årsrapporten, der er selskabets første, omfatter derfor en periode på 7 måneder.

Årets resultat udgør et overskud på tkr. 483.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes, for det kommende år, et resultat på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 2. juni - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------|-----------------------|
| Bruttoresultat | | -13.338 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 492.940 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>270</u> |
| Resultat før skat | | 479.332 |
| Skat af årets resultat | | <u>-3.197</u> |
| Årets resultat | | <u>482.529</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 50.000 |
| Reserve for opskrivning | | 527.909 |
| Overført resultat | | <u>-95.381</u> |
| Disponeret | | <u>482.529</u> |

Balance 31. december

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | 995.940 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 995.940 |
| Anlægsaktiver i alt | | 995.940 |
| Andre tilgodehavender | | 162.597 |
| Tilgodehavender | | 162.597 |
| Likvide beholdninger | | 10.000 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 172.597 |
| Aktiver i alt | | 1.168.537 |

Balance 31. december

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> |
|---|-------------|-------------------------|
| Anpartskapital | | 50.000 |
| Reserve for opskrivning efter indre værdis metode | | 527.909 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 50.000 |
| Overført resultat | | 357.620 |
| Egenkapital | 3 | <u>985.529</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 17.358 |
| Skyldig selskabsskat | | 159.401 |
| Anden gæld | | 6.249 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>183.008</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>183.008</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.168.537</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | |

Noter

| | 2015 | | | |
|---|------------------------|--------------------|------------------------|----------------------|
| 1 Finansielle omkostninger | | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 270 | | | |
| Øvrige renteomkostninger | 0 | | | |
| | 270 | | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Anskaffelsessum 1. januar | 503.000 | | | |
| Anskaffelsessum 31. december | 503.000 | | | |
| Opskrivninger 1. januar | 0 | | | |
| Kursregulering | 678 | | | |
| Andel i resultat efter skat | 492.262 | | | |
| Opskrivninger 31. december | 492.940 | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 995.940 | | | |
| Kapitalandelen kan specificeres således: | | | | |
| | Stemme og ejerandel | Hjemsted | Retsform | |
| Eskebjerg-Mørkøv VVS ApS | 100% | Holbæk | ApS | |
| 3 Egenkapital | | | | |
| | 2. juni 2015 | Årets bevægelse | Resultat- fordeling | 31. december 2015 |
| Anpartskapital | 50.000 | | | 50.000 |
| Overkurs | 453.000 | -453.000 | | 0 |
| Datterselskabsreserve | 0 | | 527.909 | 527.909 |
| Forslag til udbytte | 0 | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 0 | 453.000 | -95.381 | 357.620 |
| | 503.000 | 0 | 482.529 | 985.529 |

Selskabskapitalen består af anparter á nom. kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under tilgodehavender i posten "Andre tilgodehavender". Tilsvarende er øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender.